
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

INSERIMENTO DI MINORI PRESSO UNA STRUTTURA 
COMUNITARIA. IMPEGNO DI SPESA.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1434 

31/12/2012

O R I G I N A L E



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
VISTO il Bilancio di previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012 approvato con  la deliberazione di 

Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012; 

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione organizzativa 
relativa al Settore Amministrativo; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 11/09/2012 con la quale sono state assegnate ai 
Responsabili di settore  le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 23 del 21/06/2011 avente come oggetto “Approvazione 
programmazione dei fondi PLUS Area Ovest e programmazione socio assistenziale comunale per l’annualità 
2011”; 
 
VISTE le seguenti determinazioni del Responsabile del Settore  Amministrativo: 
- n. 648 del 10.07.2012 con la quale è stato inserito  il minore Omissis presso la Comunità Alloggio  per 
Minori ubicata nel Comune di Siurgus Donigala gestita dall’Associazione “Punto a capo” con sede in Via 
Grazia Deledda n. 17 a Settimo  San Pietro per il periodo dal 3.05.2012 al 31.07.2012 per complessivi 63 
giorni impegnando la somma pari a €. 6.300,00 sul capitolo 10131/121/2012; 
 
- n. 836 del 16.08.2012 con la quale è stato integrato l’impegno di spesa per un importo pari a €. 9.300,00 
per un totale pari a €. 15.600,00 sul capitolo 10131/121/2012 al fine di garantire il proseguo della 
permanenza dell’utente Omissis presso la Comunità Alloggio  per il periodo dal 3.05.2012 al 01.11.2012 per 
complessivi 156 giorni;  
 
- n. 879 del con la quale è stato  inserito il minore Omissis presso la opra menzionata  Comunità Alloggio  
per il periodo dal 5.07.2012 al 04.11.2012 per complessivi 123 giorni impegnando la somma pari a €. 
12.300,00 sul capitolo 10131/121/2012;  
 
 
RITENUTO impegnare la somma pari a €. 5.700,00 sul capitolo 10131/121/2012 per il servizio relativo al 
mese di dicembre 2012;  
 
CONSIDERATO che per il servizio di cui trattasi è stato generato un codice CIG, che dovrà essere indicato 
nel mandato di pagamento e che risulta essere il seguente: CODICE CIG: X1005173B5 
 
ACQUISITO il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 
del D.lgs n. 267 del 18.8.2000; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi esposti in premessa, 
 
- di impegnare la somma pari a €  5.700,00  sul capitolo 10131/121/2012 al fine di garantire il proseguo di 
n.2 minori presso la Comunità Alloggio ubicata nel Comune di Siurgus Donigala gestita dall’Associazione 
“Punto a capo” con sede in Via Grazia Deledda n. 17 a Settimo  San Pietro ; 
 
- di dare atto che il Codice CIG generato è il seguente X1005183B5 e che lo stesso dovrà essere indicato 
nel mandato di pagamento. 

 
Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                                                                                                             Dott.ssa Donatella Garau 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  INSERIMENTO DI MINORI PRESSO UNA STRUTTURA COMUNITARIA. IMPEGNO DI SPESA.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 10131 1 2012  5.700,00  1434 IMPEGNO DI 
PRENOTAZIONE

INSERIMENTO DI MINORI 
PRESSO UNA STRUTTURA 

COMUNITARIA. IMPEGNO DI 
SPESA.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 31/12/2012 Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

DONATELLA GARAU

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal03/01/2013

Determina N. 1434 del 31/12/2012


